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VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PUBLICA

L1 — vagas reservadas para demais estudantes com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um

virgula cinco) salario-minimo per capita

Classificacao Nome
1° LUIZ HENRIQUE COSTA LIMA
2° BRUNO EGIDIO FERREIRA
3¢ JOAO EMANUEL CUNHA LIBORIO
4° HECTOR HERNANE SARAIVA DE MIRANDA
5° AFONSO LUIS RIZZI FOLLADOR
6° DEMETRIO VINICIUS ROCHA
7° ICARO ARIEL BORGES FERNANDES
8° LUIZ HENRIQUE DE ALMEIDA
9° LEO KENEDY FERNANDES CHARRUA
10° ITAMARA LUCIANA BRAGA NUNES
11° ANA MICHELLE ANICETO NUNES
12° ISABEL CARVALHO PEREIRA
13° SAYONARA CAVALCANTI BARCELOS

Denominacao
CLASSIFICADO
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

L2 — PPI — vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda

familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario-minimo per capita

Classificacao Nome
1° JEANIFFER JACIARA SOUZA CAMPOS
2° CARLOS EDUARDO MOREIRA
3¢ PEDRO AUGUSTO MEDEIROS DOS SANTOS
4° MARIA CLARA SARAIVA SOUZA
5° DANIELE APARECIDA FERNANDES
6° PAULA MARIA CAMPOS REIS
7° RAMILI AILAINE SILVA
8° TAYLA MONTEIRO QUEIROZ
9° LETICIA DE MOURA SILVA
10° GEYSIANNE FERREIRA DE MORAIS

11°

LARISSA ITALUANI DE PAULA

Denominacao
CLASSIFICADO
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

1

Campus JK e Reitoria:
Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janauba:
Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua da Gloria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua do Cruzeiro —n° 1 — Jardim Sao Paulo — CEP: 39.801-000 — Tedfilo Otoni — MG — Brasil

Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janatiba — MG — Brasil
Avenida Vereador Jo&o Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3522-6037
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860


http://www.ufvjm.edu.br/
mailto:prograd@ufvjm.edu.br
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de Graduagdo

L2 — PPI — vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda

familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario-minimo per capita

Classificacao Nome Denominacio
12° JERSSICA DE MELO SILVEIRA EXCEDENTE
13° ROGERIO GOMES NUNES EXCEDENTE
14° GLAUCIMARA ARAUJO EXCEDENTE
15° JOAO PEDRO DOS SANTOS EXCEDENTE
16° GUSTAVO HENRIQUE DO NASCIMENTO EXCEDENTE
17° PAULO VITOR DOS REIS SANTOS EXCEDENTE
18° JEFERSON RODRIGO LIMA EXCEDENTE
19° KELLY APARECIDA PERPETUO EXCEDENTE
20° JOSE WILSON DOS SANTOS MAINARTE EXCEDENTE
21° VINICIUS HENRIQUE MOREIRA EXCEDENTE
22° LEANDRO DA SILVA SOUZA EXCEDENTE
23° RANDER MARTINS SANTOS EXCEDENTE
24° FERNANDA CONCEICAO ROCHA EXCEDENTE
25° JOSIAS JUNIOR PEREIRA GUEDES EXCEDENTE
26° HENRIQUE ABREU MACEDO EXCEDENTE
27° DERLY MANISIA ALMEIDA EXCEDENTE
28° MARCIO ANDRE VIEIRA MARTINS EXCEDENTE
29° NAIARA CALINCA SANTOS EXCEDENTE
30° IGOR GIVAGO CHAMONE RAMOS EXCEDENTE
31° MATEUS GUEDES GODINHO EXCEDENTE
32° IGOR APARECIDO NUNES SILVA EXCEDENTE
33° AYUHUME CASSIA RIBEIRO EXCEDENTE
34° WELLINGTON MARCOS COELHO EXCEDENTE
35° FELIPE WESLEY DE OLIVEIRA EXCEDENTE
36° VICTOR HUGO SARAIVA DE MIRANDA EXCEDENTE
37° CAMILA GOMES COSTA EXCEDENTE
38° ITALO WILLIAN DE OLIVEIRA EXCEDENTE
39° LEONARDO DA LUZ DE MATOS EXCEDENTE
40° NATALIA EPIFANIA DE OLIVEIRA EXCEDENTE
41° LEONICE RIBEIRO SILVA EXCEDENTE
42° EDSON TIAGO DIAS RODRIGUES EXCEDENTE
43° AURELIA LUANA FIGUEIREDO SANTOS EXCEDENTE
44° ANEZIO DA CRUZ QUEROZ EXCEDENTE
45° ISABELLA CRISTINE LISBOA EXCEDENTE
46° CAMILA RAIMUNDA CARMINDO EXCEDENTE
47° GESIANE BARBARA GOMES DA SILVA EXCEDENTE
48° IASMIM NOMINATO GONCALVES EXCEDENTE
49° KELIANE TAINARA DA SILVA EXCEDENTE
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Campus JK e Reitoria: Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-1200
Campus I: Rua da Gloria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-6000
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro — n° 1 — Jardim Sio Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil PABX: (33) 3522-6037
Campus Janauba: Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janauba — MG — Brasil Celular Institucional: (38) 8825-6098
Campus Unai: Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG - Brasil Celular Institucional: (38) 8823-7860
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Pro-reitorio
de Graduagdo

L2 — PPI — vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda

familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario-minimo per capita

Classificacao Nome
50° BARBARA BARBOSA BROMBINI
51° TALITA SABRINA MACHADO DE FARIA
52° ADAILTO DANIEL LACERDA
53° CLAUDIO MARIA COSTA
54° MATHEUS HENRIQUE DE SOUZA MOURAO
55° LUCIANO PEREIRA FILHO
56° JOAO VITOR JERONIMO PIMENTA
57° LEYDIANI TADIM GUIMARAES ROCHA
58° WILLIAN PEREIRA ARAUJO
59° THAYNARA CHRISTINA DE SOUZA
60° BEATRIZ REIS ARAUJO
61° NATANAEL JERFFESON OLIVEIRA
62° MAYARA DOS SANTOS CRUZ
63° HYVERSON LUIZ MOREIRA CUNHA
64° GLAUBER RANIERE AGUIAR RIBEIRO
65° ADRIANA SILVA
66° JUNIA RANIELLY DOS SANTOS OLIVEIRA
67° LETICIA ALVES CORDEIRO
68° RAFAEL GOMES DE MENEZES
69° LETICIA JEANINE DUMBA SOARES
70° RUDIERE DE SOUZA SANTOS
71° DAYANA CRISTINA NEVES
72° ALEX JUNIOR MENDONCA SANTOS
73° WALLACE VENTURA
74° JOSILENE DE ALMEIDA SANTOS
75° ELIABE ESDRAS DA SILVA
76° KENIA DE CASSIA RAMOS

Denominacio
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

L3 — vagas reservadas para demais estudantes, independentemente da renda

Classificacao Nome

NAO HA VAGAS

Denominacao

Campus JK e Reitoria:
Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janauba:
Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua da Gloria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua do Cruzeiro —n° 1 — Jardim Sao Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil

Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janatiba — MG — Brasil
Avenida Vereador Jo&o Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3522-6037
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860


http://www.ufvjm.edu.br/
mailto:prograd@ufvjm.edu.br
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Pro-reitoria
de Graduagdo

L4 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas,

independentemente da renda

Classificacao Nome Denominacio
1° ARTHUR DENYS MONTEIRO SANTOS CLASSIFICADO
2° IGOR ALMEIDA COSTA E SILVA EXCEDENTE
3° OSMAR SOUZA ALCANTARA EXCEDENTE
4° RENAN MARTINIELLI GONCALVES ROSA EXCEDENTE
5° ALEXANDRE MILANEZ BRANDAO EXCEDENTE
6° LUIS FILIPE SILVA FERREIRA EXCEDENTE
7° HERON HENRIQUE FONSECA DA COSTA EXCEDENTE
8° TIAGO CAMPOS FERREIRA EXCEDENTE
9° TALITA FERNANDES FERREIRA EXCEDENTE
10° BARBARA ALANA FONSECA DA COSTA EXCEDENTE
11° UYARA HELLEN TAMEIRAO BANDEIRA EXCEDENTE
12° KESLEY BARBOSA FERREIRA SA EXCEDENTE
13° LAZARO HENRIQUE DA CRUZ ALMEIDA EXCEDENTE
14° CIRINEU DOS SANTOS MACEDO EXCEDENTE
15° GUILHERME OTAVIO PEREIRA MOREIRA EXCEDENTE
16° GABRIEL FERNANDO SANTOS EXCEDENTE
17° MAIRON BRENNDO VIANA SILVA EXCEDENTE
18° RAPHAEL FERREIRA ROCHA EXCEDENTE
19° KELVIANA DE CASSIA RAMALHO EXCEDENTE
20° LUAN ENISSON DOS SANTOS EXCEDENTE
21° FABIO JUNIOR DA SILVA EXCEDENTE
22° DIANA COUTINHO LOPES EXCEDENTE
23° PEDRO HENRIQUE SANTOS CORDEIRO EXCEDENTE
24° GRAZIELE DAIANE DO NASCIMENTO EXCEDENTE
25° KAROLINA ALVES LIMA EXCEDENTE
26° MADALENA DE ALMEIDA CAMPOS EXCEDENTE
27° ISMARQUES FREITAS EXCEDENTE
28° LUARA MARIA CALDEIRA MUNIZ EXCEDENTE
29° GUSTAVO FILIPE CARDOSO SANTOS EXCEDENTE
30° TALES FELIX GONCALVES CRUZ EXCEDENTE
31° NICOLLE CRISTINA SANTOS PEGO EXCEDENTE
32° WELITON HENRIQUE GOMES DA SILVA EXCEDENTE
33° JOHAN GOMES EUSTAQUIO E SILVA EXCEDENTE
34° MARCELO VIEIRA SILVA EXCEDENTE
35° REGINALDO APARECIDO FONSECA EXCEDENTE
36° BHRENDA BRUNA DIAS DE ASSIS EXCEDENTE
37° NARLYSON JUNIOR ALMEIDA DOS SANTOS EXCEDENTE
38° MATEUS FILIPE MARTINS ALVES EXCEDENTE
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Campus JK e Reitoria:

Campus do Mucuri:
Campus Janauba:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua da Gléria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua do Cruzeiro —n° 1 — Jardim Sao Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil

Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janatiba — MG — Brasil
Avenida Vereador Jo&o Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3522-6037
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860


http://www.ufvjm.edu.br/
mailto:prograd@ufvjm.edu.br
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Diretoria de Registro e Controle Académico — DRCA

Pro

Pro-reitoria
de Graduagdo

L4 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas,

independentemente da renda

Classificacao Nome
39° DEIVISON GONCALVES FERREIRA
40° LUCAS LIMA GUIMARAES
41° GABRIEL LUCAS PEREIRA MOREIRA
42° DAYENE CRISTINA MOREIRA
43° IAGO EMANUEL VIVEIROS VIEIRA
44° FILIPE HENRIQUE DE LIMA
45° FERNANDO PEREIRA DA SILVA
46° SILVANI NUNES GUERRA
47° RAFAEL ALISSON PEREIRA DOS SANTOS
48° ADEILDE DA CUNHA CORREIA
49° LUIZ RENATO DURAES ROCHA
50° EMMELY ESTEPHANY LOPES RIBEIRO
51° ADRIANA APARECIDA DE SOUZA
52° WALLISSON TAMEIRAO DE SOUZA

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Denominacio
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas
Classificacao Nome

10
20
30
4°
50
60
70
8°
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°

PEDRO HENRIQUE TRINDADE SANTOS

JULIO CESAR CARVALHO GENEROSO
LAYLA SOARES BARBOSA

SARAH LETICIA BARBOSA MELLO
YAN CRISOSTOMO SILVA ALMEIDA
NAYARA HARUNA OHASI PEREIRA
MATHEUS PIRES MAGALHAES

PEDRO AUGUSTO DE ANDRADE LOPES

KAROLINY BARRAL ALMEIDA
MARIA EMILIA LEMOS SPINOLA

BRENDA PEREIRA DE SOUZA ORLANDI

PEDRO HENRIQUE SOARES SOUZA
LETICIA MORAIS COSTA TEIXEIRA
PETERSON JEREMIAS FIGUEIREDO
EDGAR ANGELO ALVES SOUZA
VITOR FERREIRA ROCHA

JORDAN PATRICK BRAGA SANTOS

GUILHERME CAMARGO PINHO MOURA

Denominac¢ao
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE
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Campus JK e Reitoria:
Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janauba:
Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua da Gloria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua do Cruzeiro —n° 1 — Jardim Sao Paulo — CEP: 39.801-000 — Tedfilo Otoni — MG — Brasil

Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janatiba — MG — Brasil

Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG - Brasil

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3522-6037
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860


http://www.ufvjm.edu.br/
mailto:prograd@ufvjm.edu.br
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Pro-reitorio
de Graduagdo

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que nao optaram pelas vagas reservadas

19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°
53¢
54°
55°
56°

ROBERTO DE FREITAS SENA
ALESSANDRO GERALDO ROCHA ARAUJO
DIEGO HERBERT PAULA

GREGORY NEVES BENIN PONZI
SAMUEL ALEX DE SOUZA

FILIPE ROCHA NOGUEIRA

JOAO PAULO DUMUNT ALVES

JULIO CESAR COSTA FREITAS

JESSE PEREIRA DA SILVA GONCALVES
GILVANE DE VINICIUS PEREIRA

ALICE FIGUEIREDO SILVA

FELIPE CRUZ ALMEIDA

SAVIO AUGUSTO FERREIRA DAMACENO
FERNANDO ANTONIO RODRIGUES SOBRINHO
KEYLA MARIA SANTOS

JOAO VITOR SANTANA

GABRIEL FROIS FERNANDES DE OLIVEIRA
POLIANA FARIA FIGUEIREDO

MARCOS VINICIUS FERREIRA GRIPP
ALEXANDRE FERREIRA DE ARAUJO
RENILDO ALVIMAR DE ALMEIDA
LAYSA CRISTINE REIS

WESLEY HENRIQUE SOUZA

BARBARA CAROLINA BARBOSA
GABRIEL BRANT MACHADO

FABIANA CRISTINA DOS SANTOS
FLAVIO ORSINE FONSECA

FLAVIA BEATRIZ DO CARMO
ALEXANDRE BOTELHO TEIXEIRA

LUIZ FILIPI SALES OLIVEIRA

LUCIANE DE JESUS VALLADARES
RAMON AGUIAR BARBOSA

GILMAR JUNIOR DE OLIVEIRA
UEMERSON CARDOSO DA SILVA

AJANY VITORIA ALECRIM AMORIM
CHAYENY DIAS FERNANDES

RAHAINE RICHELLE PEREIRA

VINICIUS CARDOSO PEREIRA

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
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Campus JK e Reitoria:
Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janauba:
Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua da Gloria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua do Cruzeiro —n° 1 — Jardim Sao Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil

Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janatiba — MG — Brasil
Avenida Vereador Jo&o Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3522-6037
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Pro-reitorio
de Graduagdo

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que nao optaram pelas vagas reservadas

57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
72°
73°
74°
75°
76°
77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°
84°
85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
92°
93°
94°

WANDERSON ALVES MACEDO

PALOMA FARIA FIGUEIREDO

MEYZON DE PAULA LOPES

LUCAS LIMA RODRIGUES

ADRIANO BATISTA DE FREITAS

LUIZ GUSTAVO ANGELO DE DEUS

MIRIA RAYSSA MAGALHAES EVANGELISTA
THAIS DANIELLE BARROSO

DANIELA CONSUELO CUNHA DE CASTRO
LAURA VOLPONI ARAUJO

LARISSA AMANDA NUNES

REGIANE MUNIZ SILVA

JOSTANE SANTOS OLIVEIRA

IZABELA PINHEIRO DINIZ

ANY BARBOSA GUIMARAES

DEBORA ROCHA VIEIRA

EDILAIR APARECIDA ALMEIDA DA CRUZ
ARTHUR EDUARDO TEIXEIRA SILVA

FABIO FERNANDES FONSECA

LUIZA PEREIRA DE OLIVEIRA

FRANCIELE ODETE DOS SANTOS

WALLACE CORDEIRO BARROSO

JUCELIA APARECIDA SANTOS

VICTOR OZANAN DORIA

GEVISON MARTINS LOPES

MAY CON HENRIQUE CORDEIRO SOARES
ISABELA MOREIRA DE ALMEIDA

MARIANA CAROLINA FRANCOSO DE CARVALHO
DRIENE MARINA MENDES DE MOURA GOMES
LUIS FERNANDO VENTURA

GABRIELY DE SOUSA BARROSO

FELIPE RODRIGUES CHAVES

RAYANNE HELENA BORGES DIOGO
NATALIA SANTOS ALMEIDA

CRISLEY JORDANIA FERNANDES ANDRADE
CELINE RIBEIRO MOREIRA

ANA LUIZA MARTINS RODRIGUES

ALVARO ANTONIO AMARAL FERREIRA

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
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Pro-reitorio
de Graduagdo

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos grupos
acima ou que nao optaram pelas vagas reservadas

95° EDWIGENES DORIA ALVES PEREIRA EXCEDENTE
96° RODRIGO ROCHA DO NASCIMENTO EXCEDENTE
97° CLODOALDO FIGUEIREDO DE OLIVEIRA EXCEDENTE
98° RENAN NUNES GONTIIO EXCEDENTE
99° LUCAS MARIA COSTA ALMEIDA EXCEDENTE
100° GABRIEL ANTONIO MACEDO SILVA EXCEDENTE
101° HORNY BURGARELLY JUNIO ALVES DOMINGUES EXCEDENTE
102° LEONARDO GONCALVES SOBREIRA EXCEDENTE
103° MIRIAN JESSICA ANDRADE EXCEDENTE
104° AMANDA CECILIA SOARES LEITE EXCEDENTE
105° KAIRO FREDERICO SOARES EXCEDENTE
106° THALITA AMANAARA DA CUNHA EXCEDENTE
107° MAYKON RODRIGO SILVA VIANA EXCEDENTE
108° ERIK ADSON DA SILVA SANTOS EXCEDENTE
109° FRANCIELLY ROCHA MEIRELES EXCEDENTE
110° RENET LIMA LINS JUNIOR EXCEDENTE
111° JOEL HENRIQUE COSTA EXCEDENTE
112° ARIADNA DA COSTA CRUZ EXCEDENTE
113° JOYCE ZIUMAR ROCHA DA SILVA EXCEDENTE
114° JESSICA CAMILA DE SOUZA EXCEDENTE
115° MAURICIO SANTANA DE PAULA EXCEDENTE
116° RAQUEL DA CONCEICAO OLIVEIRA EXCEDENTE
117° GUSTAVO HENRIQUE LOPES DE SOUZA EXCEDENTE
118° AMANDA KEILA SANTOS ALMEIDA EXCEDENTE
119° CREICIMARA PEREIRA EXCEDENTE
120° AMAURY LUEDSON COSTA GOMES EXCEDENTE
121° MATHEUS MAIA PINHEIRO EXCEDENTE
122° ELBER DE OLIVEIRA ALVES EXCEDENTE
123° LORENNA RIBEIRO SILVA EXCEDENTE
124° ISABELA MARIA TRINDADE DOS SANTOS EXCEDENTE
125° WANDERSON CORREA DE BRITO EXCEDENTE
126° DEBORAH GONCALVES FERREIRA EXCEDENTE
127° TAMARA CUNHA EXCEDENTE
128° PRISCILA CRISTINA CRUZ DE PAULA EXCEDENTE
129° MATHEUS FILLYPH LOPES BENFICA EXCEDENTE
130° LUCAS GABRIEL FLORENCIO DE ALMEIDA EXCEDENTE
131° RUTI HIARA SILVA EXCEDENTE
132° GABRIEL APARECIDO GOMES EXCEDENTE
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MINISTERIO DA EDUCAGAO
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos grupos
acima ou que nao optaram pelas vagas reservadas

133° ARTHUR LANDER GOMES CORDEIRO EXCEDENTE
134° THAIS GUIMARAES MELO EXCEDENTE
135° PATRICIA CRUZ DE PAULA EXCEDENTE
136° GILVAN BARROZO DOS SANTOS EXCEDENTE
137° TIAGO APARECIDO DA SILVA EXCEDENTE

CHAMADA ORAL E PRESENCIAL
DATA DA
MODALIDADE CHAM,ADA E HORARIO LOCAL
MATRICULA
GRUPOS L1, L2, L3,1L4 o . -
. Auditério da Reitoria (Prédio da
e AMPLA 09/05/2014 08:30 Reitoria - Camus JK)
CONCORRENCIA
Endereco:

Campus JK: Rodovia MGT 367, km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba Diamantina -MG
Telefone: (38) 3532-1200 Ramais: 8193 e 8194 — e-mail: ou dmaa@ufvjm.edu.br

+ RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE CHEGUEM COM 30 MINUTOS DE ANTECEDENCIA AO
LOCAL DEFINIDO.

+ SERA DE UNICA E EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO INTEIRAR-SE DAS DATAS E
DAS LISTAS DE CONVOCAGOES PELO SITE DA UFVJM.

« RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE OBTENHAM AS FOTOCOPIAS DA DOCUMENTAGAO
COM ANTECEDENCIA.

Prof. Paulo Henrique Fidéncio
Pré-Reitor de Graduagiao — PROGRAD
UFVJM
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